
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o.  
Nová Ves 66, 671 25 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 20.02.2005 z originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/02/01 

INFORMACE O VÝROBKU 

SEKUNDOVÉ LEPIDLO 
Sekundenkleber 

POPIS VÝROBKU Sekundové lepidlo je nízkoviskózní kyanakrylát k rychlému lepení umělých hmot, 
gumy a kovů. 

VLASTNOSTI - extrémně rychlé vytvrzení 
- vysoká pevnost 
- skvělé smáčecí schopnosti 
- žádné zbytky mimo slepenou spáru 
- univerzálně použitelné 

TECHNICKÁ DATA Barva     : bezbarvá 
Báze     : Methylester 
Skladovatelnost   : minimálně 1 rok 
Čas vytvrzení    : mezi 2 a 20 sekundami (dle materiálu) 

OBLAST POUŽITÍ K lepení umělých hmot, gumy, keramiky, skla, oceli a barevných kovů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Části určené k lepení musí být zbaveny nečistot, jako např. olejového filmu, špí-
ny, barvy nebo jiných povlaků. K dosažení optimálního slepení je povrch vhodné 
zdrsnit. Lepení by mělo probíhat za pokojové teploty a při vlhkosti vzduchu mezi 
50 až 60%. 

NABÍDKA BALENÍ Sekunden-Kleber 10 g tuba Obj. č. 3805 


